（様式第３号の２）
	 eq \o\ad(×整理番号,　　　　　　)

	 eq \o\ad(×受理年月日,　　　　　　)

採取計画の軽微変更届書
   　 　　年　　月　　日
 横　手　市　長　　様

住　　　　　　所

法人にあっては、

その代表者の氏名

　　　　　　　　　　　

 採石法第３３条の５第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
１　認可内容
　　　認可年月日及び番号　 　　年　　月　　日 付け 秋田県資－　　または商第　号
　　　認　 可　 期　 間　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
　　　採 取 場 所 在 地

２　変更の内容

	         従　前　の　内　容
	          変　更　後　の　内　容

３　変更の理由

（備考）１　用紙の大きさは、日本工業規格A４とする。
　　　　２　×印の項は、記載しないこと。